
Møde i den midlertidige bestyrelse 
for Nordfyns Gymnasium 

onsdag den 31. januar 2007 kl. 19.30 
 
 
Referat af bestyrelsesmøde den 31. januar 2007 i den midlertidige bestyrelse for Nordfyns 
Gymnasium 
Deltagere: Bjarne Graabech Sørensen (BS), Erik Hansen(EH), Ulla Jørgensen (UJ), Line 
Moth, 2.f og Jørn Aarup-Kristensen(JK). 
 
Afbud: Ruth Fibiger Olesen(RFO), 
 

1. Godkendelse af referat. 
Referatet godkendt og underskrevet. 

 
2. Siden sidst.: BS: Gymnasiets vedtægt godkendt af Undervisningsministeriet. 
JK: Syddansk Universitet har udpeget Bjarne Graabech Sørensen som medlem til den 
permanente bestyrelse. 5. februar afholdes der møde for folkeskolelederne vedr. deres valg af 
medlem. BS: håber at alle medlemmerne er valgt inden marts, så den nye bestyrelse kan 
konstitueres i løbet af marts. JK: Vedr. gymnasiets færdiggørelse af byggeriet: 
Solafskærmningen er færdig efter aftale, men ellers er arbejdet gået i stå. UBST (Universitets- 
og Bygningsstyrelsen) har accepteret at advokaten fortsætter arbejdet med at få de sidste ting 
forhold på plads. 
Der skal afholdes et møde i februar/marts mellem de gymnasier og VUC-afdelinger, der har 
bygningsfællesskab, vedrørende afregningen af pedelarbejde, lys og varme. 
Gymnasiets kedelsystem skal gås efter, da kedlen er 27 år gammel og derfor ikke så 
energivenlig. En udskiftning vil koste ca. 240.000 kr. Evt. leasing på en ny kedel vil svare til 
den årlige besparelse. 
De sidste 3-årsopgaver er afleveret. Fra næste skoleår skal der afleveres et studieretningsprojekt. 
6. februar er der fællesarrangement for 3.g’erne med oberstløjtnant Poul Dahl. Den 8. februar 
afholder Gymnasiet et fællesarrangement med Duo Tusmørke. Den ene halvdel af duoen er 
Jacob Bahr, en tidligere elev. 
Studieretningerne for 1.g er på plads, der var 2 der ønskede at skifte retning. 2 elever er blevet 
overflyttet fra HHX og 2 overflyttet til HHX. 
Den 7. februar er der Åbent Hus for kommende elever. Tilmelding til 1.g er 15. marts. 
LM: Eleverne er i gang med at vælge nyt elevråd. 
Der har været valgfagsorientering for 2.g’erne.  
 
3.  Godkendelse af regnskabsinstruks: JK har drøftet regnskabsinstruksen med gymnasiets 
revisionsfirma. Instruksen underskrives af de tegningsberettigede, formanden og rektor. 
 
Eventuelt: 
BS takker den midlertidige bestyrelse for indsatsen. 

 
 

Bjarne Graabech Sørensen 
Formand for den midlertidige bestyrelse 

Formateret: Indrykning:
Venstre:  0,63 cm


